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Manodo AB genomför en årlig tävling inom energieffektivisering, Manodo Energy Awards. 
Priset är en del i arbetet att uppmärksamma goda exempel och nya initiativ när det gäller 

energi- och miljöarbete. Årets tävlande bestod av innovatörer och ett 30-tal bolag som 
tillsammans förvaltar eller äger ca 700 000 lokaler och lägenheter.

Svenska Bostäder vann kategorin ”Satsningen”
NordIQ AB vann kategorin ”Nytänkaren”.

Thomas Lepik vid Bostads AB Poseidon vann kategorin ”Eldsjälen”.

Manodo Energy Awards genomförs årsvis och priser delas ut till 5 kategorier. Kategorierna skall 
försöka fånga upp olika aspekter av energiarbete. Samtliga kategorier avser arbete med att reducera 

energianvändningen i fastigheter och vad det gör för vår miljö. Syftet är att detta ska skapa nytänkande 
och inspiration när det gäller framtida arbete inom energieffektivisering och miljöarbete. I år delades 

priser ut i tre kategorier. 
Erik Johansson och Pia Hedenskog vid Svenska Bostäder mottog priset ”Satsningen” med 

motiveringen: ”För att ha tagit ett helhetsgrepp där man beslutat att på kort tid skaffa sig organisation 
och utrustning för att energioptimera samtliga fastigheter i beståndet”. 

Peter Gummérus och Matts Lindgren vid NordIQ mottog priset ”Nytänkaren” med motiveringen: 
"NordIQ har under många år arbetat med att förändra den traditionella synen på styrning av 

fjärrvärmecentraler. Med patenterad teknik och mycket lång erfarenhet av fjärrvärmesystem har 
NordIQ åstadkommit betydande besparingar både för fastighetsägare och fjärrvärmebolag”. 

Thomas Lepik vid Bostads AB Poseidon mottog priset ”Eldsjälen” med motiveringen: ”För att med stor 
entusiasm missionerat i Göteborg och runt om i Sverige om energiuppföljning och optimeringsarbete. 

Thomas har under 2006 arbetat med att införa ett gemensamt system för energiuppföljning och 
optimering inom samtliga allmännyttiga bolag i Göteborg. Det har krävts stor entusiasm och hårt arbete 

för att kunna få med sig alla företag i en gemensam vision”
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